ПРОЕКТ
             АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского   поселения Домашка
Муниципального района Кинельский
            Самарской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

          от __________ г. № ____
О внесении изменений в Постановление Администрции сельского поселения Домашка от 09.11.2018 г № 178 «Об утверждении муниципальной программы
«Развитие печатного средства массовой информации в сельском поселении Домашка муниципального района Кинельский на 2019-2021 годы»
           Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Домашка, администрация сельского поселения Домашка муниципального района Кинельский Самарской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в Постановление АДМИНИСТРАЦИИ сельского поселения   Домашка муниципального района  Кинельский Самарской   области  «Об утверждении муниципальной программы «Развитие печатного средства массовой информации в сельском поселении Домашка муниципального района Кинельский на 2019-2024 годы»
следующие изменения:
1.1. .В паспорте Муниципальной программы, раздел НАИМЕНОВАНИЕ ПРОГРАММЫ изложить в следующей редакции:
	НАИМЕНОВАНИЕ ПРОГРАММЫ

	«Развитие печатного средства массовой информации в сельском поселении Домашка муниципального района Кинельский на 2019-2026 годы»

1.2. .В паспорте Муниципальной программы, раздел ОБЪЕМЫ БЮДЖЕТНЫХ АССИГНОВАНИЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ изложить в следующей редакции:
	ОБЪЕМЫ БЮДЖЕТНЫХ АССИГНОВАНИЙ ПРОГРАММЫ

	- Планируемые финансовые затраты на реализацию Программы составят
    2019 - 53,7 тыс. руб.
    2020 - 49,1 тыс .руб.
    2021 - 70,0тыс. руб.
    2022 - 70,0 тыс.руб
    2023 - 0,0 тыс.руб
    2024 - 50,0 тыс.руб
    2025 - 75,0 тыс.руб
    2026 - 70,0 тыс.руб

1.3. Раздел 6 Муниципальной программы «Информация о ресурсном обеспечении Программы» изложить в следующей редакции:
6. Ресурсное обеспечение Программы
Общий объем финансирования Программы за счет средств местного бюджета составляет:
     2019 - 53,7 тыс. руб.
     2020 - 49,1 тыс .руб.
     2021 - 70,0 тыс. руб.
     2022 - 70,0 тыс.руб
     2023 - 00,0 тыс.руб.
     2024 - 50,0 тыс.руб
     2025 - 75,0 тыс.руб
     2026 - 70,0 тыс.руб
   Объемы финансовых средств, предусматриваемых к выделению из бюджета сельского поселения Домашка муниципального района Кинельский, являются ориентировочными и подлежат уточнению в ходе формирования бюджета сельского поселения Домашка муниципального района Кинельский.
1.3. Приложения к муниципальной программе читать в следующей редакции:
   ПРИЛОЖЕНИЕ №2
                                                                       к муниципальной программе
                                                               «Развитие печатного
                                                                          средства массовой информации
                                                                          в сельском поселении Домашка муниципального районе
                                                                     Кинельский на 2017 — 2026 годы»
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Ответст-венный исполни-тель
	Расходы (тыс. рублей) по годам реализации
	Ожи-дае-мый ре-зультат

Перечень мероприятий муниципальной программы

	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024
год
	2025
год
	2026 год

	Муниципальная программа «Развитие  печатного средства  массовой информации в сельском поселении Домашка муниципального района Кинельский на 2019-2021 годы»

	Задача 1. Информирование населения о содержании нормативно-правовых актов, принятых органом местного самоуправления сельского поселения Домашка  муниципального района Кинельский.
««»    »

	1
	 Публикация нормативно-правовых актов органа  местного самоуправления муниципального района Кинельский в газете «Междуречье»

	Администрация с.п. Домашка

	25,0
	25,0
	30,0
	10,0
	0,0
	10,0
	10,0
	10,0
	Полу-чение граж-данами и орга-низа-циями своев-ремен-ной и
досто-верно инфор-мации
о дея-тельно-сти ор-ганов мест-ного само-управ-ления

	Задача 2. Информирование населения о  деятельности органов местного самоуправления  муниципального района Кинельский, о социально-экономическом, общественно-политическом и культурном развитии муниципального района Кинельский.

	2
	 Подготовка и публикация материалов о  деятельности органов местного самоуправления  сельского поселения Домашка муниципального района Кинельский  ,    о социально-экономическом, общественно-политическом и культурном развитии сельского поселения в газете «Домашкинские вести»

	Администрация сельского поселения Домашка
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024
год
	2025 год
	2026 год

	28,7
	40,0
	40,0
	60,0
	0,0
	40,0
	65,0
	60,0

	Задача 3. Повышение уровня  открытости  действий органов местного самоуправления и уровня доверия населения к действиям власти.

	3
	 Достижение прозрачности использования бюджетных средств;
• повышение качества и доступности информации о социально-экономическом, общественно-политическом и культурном развитии сельского поселения Домашка муниципального района Кинельский;
	Администрация сельского поселения Домашка
	Не требует финансовых затрат

	ИТОГО

	53,7
	49,1
	70,0
	70,0
	0,0
	50,0
	75,0
	70,0

	2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление на сайтеWWW.Kinel,Ru
4. Настоящее постановление вступает в силу на следующей день после его опубликования.
Глава сельского поселения Домашка
муниципального района Кинельский
Самарской области                                                                      В.В. Пушкарский